**U**aliet̄ c̄c̄ cū fa  
 rina sum̄ q̄q̄o u  
 inor̄l̄ r̄ h̄i ex ca  
 tio q̄i mola sup̄o  
 re r̄ uferiore q̄i  
 uir̄: ū uir̄ p̄ant̄  
 uita sum̄ ū r̄. ab  
 cōit̄ ḡ c̄c̄ feru  
 tū d̄lectiois ū h̄  
 r̄ue lata tā. q̄ p̄  
 cepit̄ ū d̄ligat̄  
 d̄m̄ toto orbe. m  
 ta aīa. tota iure.  
 r̄ farine. tā ut  
 q̄r̄ aīa r̄ oip̄. m  
 uui redacta ū d̄  
 crep̄it̄ ut se. ū  
 t̄el̄ aīe ū uir̄ su  
 uui redigant̄ ut  
 in uō p̄st̄d̄m̄ p̄  
 de uia. uir̄ oī  
 um uicior̄. uir̄  
 p̄tate. d̄ d̄ uir̄  
 ū r̄ uir̄. Vñ fidei  
 h̄ōl̄ farine. d̄  
 uir̄ c̄c̄. credid̄  
 tate p̄at̄ r̄ filij r̄  
 h̄e s̄c̄i. h̄ūq̄ uir̄  
 fuerit̄ feruētū.  
 ū uos̄ d̄p̄lice d̄m̄  
 h̄ uir̄ d̄m̄at̄ uo  
 cia p̄duc̄.

donec feruntaret totū. Et ibat  
pauitates et castella decens: et uer  
faciens uicem. At aut illi qui

da. Dñe. si pauci sunt qui salua  
tur: Ipe autem dixit ad illos. Con

tendite intrare paugustam porta  
op mlti dico uob querent uita

re et non poterit. Cum aut uita  
uerit pat familias et clauerit h

ostiu et incipietis foris stare et pulsare ostiu

dicentes. Dñe apert nob. Et responcens dicet  
uob. Nescio uos unde sitis. Tunc incipie

tis dice. Manducauim corā te et bibim.

et implatus nris occulsi. Et dices nobis.  
Nescio uos un sitis. Discedite a me omis

opari unqtatis. Ibi erit fletus et stridor  
dentū. Cum uideritis abrahā et ysaac

et iacob et omis pphas un regno di uos aut  
expelli foras. Et uenient ab oriente et oc

cidente et aglone et austro: et accubent in

Donec taudiu caritas unice recōda  
ta crede debz: dñi tūc totam usua  
pfectione commutet. ut nichil pter  
dñi diligat. Reolat. qd hie incipit  
tur. mala uita pficit.

Non nouit lux tenebras. i non  
aspic. qd si aspicit: tenebre n̄ eēt.  
Ubiq̄ uoluerit p̄dicabat: nō  
personal diceret. s̄ salute crede  
tū queret.

Quasi. d. uere pauci. et illi cum  
magnis laboribz qd n̄ m̄as cōten  
tio ferueat. unda mundi n̄ uincit  
p quā aia semp reuocat ad uita.

Et let de ardore. stridor. d. de frigore so  
let exterrari qd ibi cūstibunt ab aqua  
mūu ad calore mūuū. Et stridor  
p̄dit indignantis affectū qd sero pen

ter qd de liq̄o p̄uua  
tū. Et stridebunt  
q̄ b̄ de edatē gende  
bant. f̄lebunt ocli  
q̄ p̄ocupiscentias  
uagabunt. Et no  
ta p̄fletū q̄ ē celoz  
et stridorē. d. uerū  
resurrectionē un  
p̄uū.

Multa p̄ feruente  
postea corpent. Ostia  
p̄ frigidē: subito i  
arde scūt. Ostia in  
sclo despectu. uisū  
sunt glificandi. s̄  
ly ap hoies glios  
et furo sūt dāpnau  
di. I gentiles q̄ diu  
sine fide uerēt. ad  
fide s̄ uocandi. uob  
excedendi.